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    ZESPÓŁ  OPIEKI  ZDROWOTNEJ  

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

    im. R. Czerwiakowskiego

    w Brodnicy
    ul. Wiejska 9,   87-300 Brodnica,   tel.  56 66 89 100,  
    /fax.   56 66 89 101    e-mail:  sekretariat@zozbrodnica.pl                






                                                         Brodnica, dn. 29.11.2016r. 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: ZP/15/2016
Pytania i odpowiedzi nr 2
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP/15/2016 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pt. „Dostawa materiałów opatrunkowych i innych materiałów medycznych jednorazowego użytku dla Szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy." – sprawa nr ZP/15/2016. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:
Pytanie: W związku z wyjaśnieniami Zamawiającego z dnia 28.11.2016 r. proszę o uzasadnienie odpowiedzi dlaczego Zamawiający dopuszcza w zakresie Pakietu 4 pieluchomajtki dla dzieci pakowane inaczej niż podano w formularzu cenowym, natomiast w przypadku pieluchomajtek dla osób dorosłych, L.p. 1-2 Zamawiający nie dopuszcza innego sposobu konfekcjonowania?
Odpowiedź: W celu doprecyzowania odpowiedzi Zamawiający zmienia treść udzielonej odpowiedzi na zadane pytanie Wykonawcy (Zestaw pytań nr 1, pytanie nr 1 w dokumencie "Pytania i odpowiedzi nr 1") opublikowaną w dniu 28.11.2016 r. na następujące:
Było: "Zamawiający dopuszcza produkty pakowane inaczej tylko w pieluchach dziecięcych – poz. 3 i 4".
Powinno być: "Zamawiający dopuszcza produkty pakowane inaczej tylko w pieluchach dziecięcych – poz. 3 i 4, natormiast nie dopuszcza zmiany opakowania na większe niż 30 szt. w poz. 1 i 2 formularza cenowego. Ograniczenie to ma związek z dużym ciężarem paczek, które mają duże ilości sztuk i jest to utrudnienie dla personelu Zamawiającego."
Przewodniczący komisji:
p. Bogusław Wiśniewski 
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Sekretarz komisji:
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Członek komisji:

p. Katarzyna Wiśniewska
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         DYREKTOR
        
    Dariusz Szczepański
  






           
  (oryginalny podpis w aktach sprawy)
